
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání VV OFS Pelhřimov č. 2/2022-2023 
dne 16.09.2022 

 
 

 

Přítomni: Reich Milan, Duben Václav, Moravec Martin, Nenadál Pavel,  
 
Omluven: Vejsada Tomáš, Švehla Marek, Holub Miroslav 

 
Program: 
 

1) Zahájení 
2) Došlá pošta 
3) Informace z jednání VV KFS VY (13.09.2022) 
4) Zpráva předsedy KM OFS 

 5) Různé  
 

 
 
 

1) Zahájení: 
 

• Předseda VV OFS p. M. Reich řídil jednání, kdy přivítal přítomné členy VV na jednání a 
byl schválen program jednání. 

 
2) Došlá pošta 

 

• Nabídka KFS VY – září měsíc náborů (pro kluby) 

• Pozvánka na oslavy 100 let založení fotbalu v Třešti 

• Trenérské kurzy licence C – FAČR 

• Novelizace DŘ FAČR k 06.09.2022 

• Novelizace řádu R a DFA k 07.0 9.2022 

• Termínová listina mládeže KFS Vysočina – podzim 2022 

• Pozvánka na utkání U 21, ČR – Island, 27.09.2022 v ČB 

• Pozvánka na futsalové utkání ČR – BOS a HERCEG, Brno 20.09.2022 

• Propozice U – 12, OFS Jihlava – OFS PE, úterý 27.09.2022 od 16 a 17.15 v Třešti 

• Zápis VV KFS Vysočina č. 15 
 

 
 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

Okresní fotbalový svaz PELHŘIMOV  

IČO: 22882847, sídlo Friedova 1464, 393 01 Pelhřimov 

e-mail: ofspe@seznam.cz 

  

 

 
 



 
3) Informace z jednání VV KFS Vysočina 13.09.2022 

 
Milan Reich seznámili přítomné s informacemi z jednání  VV KFS Vysočina – Krajské 
středisko mládeže obdržela TJ Slovan Kamenice nad Lipou, kontroly startu hráčů u 
družstev se sdruženým startem (OFS PE – Vyskytná/Nový Rychnov), podány 
informace z VV FAČR (06.09.2022), trenérská licence „C“ _OFS PE - OFS JI proběhne 
v termínu 5.-6.11.2022 v Jihlavě, cena kurzu je 1.000 Kč. 
 
 

4) Zpráva předsedy KM OFS 
 

• Martin Moravec přednesl zprávu týkající se soutěží mládeže v OFS, dále seznámil 
přítomné s TL mládeže KFS Vysočina a termíny, které se týkají našich mužstev.   
Utkání MOS U 12 OFS PE – OFS ŽĎ, které se mělo hrát 15.09.2022 v Novém Rychnově 
bylo odloženo pro nezpůsobilý terén. NT bude upřesněn. 
Vyplňování ZoU v soutěžích mládeže: Předseda KM vyjádřil nespokojenost 
s vyplňováním ZoU v kategoriích žáků a přípravek. Nejsou vyplňovány základní údaje, 
jako je doba hry, poločasový výsledek , povrch hrací plochy. Žádáme oddíly, aby této 
problematice věnovali větší pozornost a uzavírali tak ZoU správně vyplněné.  

 
5) Různé 

 

• Objednána autobusová doprava na turnaje okresních výběrů pro podzimní část 2022 

• Byla prodloužena webová doména OFS (WEDOS) 

• VV vzal na vědomí  doplnění odborných komisí OFS: STK – p. Ondřej Kubů (Plačkov) a 
DK – p. Jan Sochor (Pelhřimov) 

• Účast na 100 letech oslav fotbalu v Třešti – předseda OFS 

• Další jednání VV OFS (č.3) proběhne v pátek 14.10.2022 od 15.00 hodin 
 
 

 
 
V Pelhřimově dne 16.09.2022 
 
Ověřil:           Zapsal: 

 
Mgr. Tomáš Vejsada                                                                       Milan Reich v. r. 
člen VV OFS                                              předseda VV OFS 
 

 
 

 


